
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

 

 

О передаче имущества из собственности Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

в собственность Российской Федерации

 

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

7 апреля 2022 года

    

В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», решением
Совета Сошниковского сельского поселения от 16.09.2010г. №51/9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Сошниковского сельского поселении Вичугского муниципального района Ивановской области»,
руководствуясь Уставом Сошниковского сельского поселения, рассмотрев письмо УФПС Ивановской области АО «Почта России» от
17.03.2022 № Ф37-01/859, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

1.                   Передать из собственности Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в
собственность Российской Федерации следующее имущество:

- помещения №№17,18,19 общей площадью 29,7 кв.м., 2 этаж, кадастровый номер 37:02:020404:539 (согласно технического плана) в
здании по адресу: Российская Федерация, Ивановская область, д.Коровино Нижнее, д.14. Назначение помещения: нежилое, 2-этажное
(подземных этажей-0).

2.                   Администрации Сошниковского сельского поселения осуществить передачу имущества в порядке, установленном
действующим законодательством.

3.                   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.                   Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

   

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В.Корягин

 

 д. Сошники

7 апреля 2022 года

№ 15


